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Bezirksliga B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Homberger TC 7 6:1 49:14 100:38 714:405
2 TC Haiger 7 6:1 47:16 96:44 727:510
3 TC Ehringshausen II 7 5:2 38:25 82:58 638:565
4 TC Dautphetal 7 5:2 36:27 80:60 646:533
5 TC Gladenbach 7 3:4 32:31 72:72 619:593
6 BG Alten-Buseck II 7 2:5 17:46 42:92 369:679
7 TC Langenaubach 7 1:6 20:43 55:92 571:704
8 TC Aartal 7 0:7 13:50 34:105 417:712

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 28.05.0003 01:00 BG Alten-Buseck II TC Langenaubach 6:3
So. 11.05.2003 TC Langenaubach

BG Alten-Buseck II
TC Gladenbach
TC Ehringshausen II

TC Aartal
TC Dautphetal
Homberger TC
TC Haiger

7:2
3:6
3:6
5:4

So. 18.05.2003 Homberger TC
TC Dautphetal
TC Aartal
TC Haiger

TC Ehringshausen II
TC Gladenbach
BG Alten-Buseck II
TC Langenaubach

7:2
7:2
3:6
7:2

So. 25.05.2003 TC Gladenbach
TC Ehringshausen II
Homberger TC

TC Aartal
TC Dautphetal
TC Haiger

8:1
3:6
4:5

So. 01.06.2003 TC Dautphetal
TC Aartal
TC Langenaubach
TC Haiger

Homberger TC
TC Ehringshausen II
TC Gladenbach
BG Alten-Buseck II

4:5
2:7
2:7
8:1

So. 15.06.2003 Homberger TC
TC Gladenbach
TC Ehringshausen II
TC Dautphetal

TC Aartal
BG Alten-Buseck II
TC Langenaubach
TC Haiger

9:0
8:1
7:2
2:7

So. 29.06.2003 TC Aartal
TC Langenaubach
BG Alten-Buseck II
TC Haiger

TC Dautphetal
Homberger TC
TC Ehringshausen II
TC Gladenbach

3:6
0:9
0:9
9:0

So. 06.07.2003 Homberger TC
TC Dautphetal
TC Ehringshausen II
TC Aartal

BG Alten-Buseck II
TC Langenaubach
TC Gladenbach
TC Haiger

9:0
5:4
5:4
2:7
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